
ZARZĄDZENIE NR 39/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 5 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2016 rok.

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. 
zm.1)) i Uchwały Nr XVIII/170/15 Rady Gminy Andrespol z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2016. Zgodnie z decyzją Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FN-
I.3113.2.128.2016 z dnia 30 czerwca 2016r.  - Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się budżecie gminy na rok 2016 zmiany w planie dochodów i wydatków - zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

Elżbieta Ciesielska

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Id: 10B20268-C90A-44A6-A6E0-BB3527665771. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 5 lipca 2016 r.

Dochody - dotacje celowe na zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 831 542,00 1 076,00 6 832 618,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

3 567,00 1 076,00 4 643,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 567,00 1 076,00 4 643,00

Razem
:

7 060 914,01 1 076,00 7 061 990,01

Id: 10B20268-C90A-44A6-A6E0-BB3527665771. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 5 lipca 2016 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 831 542,00 1 076,00 6 832 618,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

3 567,00 1 076,00 4 643,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 567,00 1 076,00 4 643,00

Razem: 7 060 914,01 1 076,00 7 061 990,01

Id: 10B20268-C90A-44A6-A6E0-BB3527665771. Podpisany Strona 1




